
!(

!(

!(

!(

IN 0038

IN 0039

IN 0040

IN 0037

IN 0036

RF 0001

RF 0326

RF 0289

RF 0306

RF 0396

RF 0305

RF 0076

RF 0024

RF 0025

RF 0077

RF 0374

RF 0331

ATT 5-4

ATT 5-1

ATT 5-3

ATT 5-2

COMUNE DI L'AQUILA
PROTEZIONE CIVILE

PIANO COMUNALE 

DI EMERGENZA
Aggiornamento dicembre 2014

9

3

1

6

8

7

4

2

11

12

16

15
10

14

13

5

B

A

Legenda

Limite comunale

!( Area di attesa

Area di attesa (perimetro)

!( Area di accoglienza

Area di accoglienza (perimetro)

!( Area di ammassamento

Area di ammassamento (perimetro)

[� Edifici strategici

[� Edifici rilevanti in caso di collasso

$ Scuole

�) Associazioni di volontariato

Rischio Incendio

Rischio Idrogeologico

Rischio Idraulico

.0 100 200 300 400 50050
Metri

LOCALITA' DENOMINAZIONE
ATT 5-1 Poggio Santa Maria Piazza Barbara Micarelli
ATT 5-2 Collemare Slrago di via dell'Aia
ATT 5-3 Foce di Sassa piazza
ATT 5-4 Collefracido parcheggio MAP
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